
 

 
DZ-04.0021.15.2019                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XV/182/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 10 października  2019 r.  

 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Wewnętrznej, Skrajnej, Owsianej, Bliskiej i Północnej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz pkt 3 lit g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie strefy ograniczonej prędkości do 30 km/h na ulicach 

Bliskiej, Owsianej, Północnej, Skrajnej oraz Wewnętrznej. 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicy Wewnętrznej  

w kierunku do ul. Owsianej, tak aby ruch odbywał się od ul. Północnej. W przypadku braku 

możliwości technicznych do wprowadzenia powyższej organizacji ruchu opiniuje się 

pozytywnie ustanowienie ruchu jednokierunkowego na ul. Wewnętrznej w przeciwną stronę, 

tak aby ruch odbywał się od ul. Owsianej do ul. Północnej. 

§ 3. 

Wnioskuje się o wyłączenie rowerzystów z ruchu jednokierunkowego na ul. Wewnętrznej 

poprzez montaż oznakowania „nie dotyczy rowerów” – znak T-22. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma z Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK 

znak: IR-02.7223.1697.2019 z dnia 20 sierpnia 2019 roku (data wpływu 22.08.2019 r.) oraz po 

przeprowadzonym w dniu 25.09.20119 r. spotkaniu z mieszkańcami, którzy wnoszą 

uspokojenie ruchu na wzmiankowanych ulicach. 


